

綜合收益表

截至二零零四年三月三十一日止十五個月

	附註	二零零三年 一月一日至 二零零四年 三月三十一日 千港元	二零零二年 一月一日至 二零零二年 十二月三十一日 千港元
營業額	5	5,083	70,354
銷售及服務成本		(3,352)	(52,216)
毛利		1,731	18,138
其他經營收入	7	709	2,398
經銷成本		(6,948)	(19,942)
行政開支		(26,597)	(55,775)
其他經營開支		(5,417)	(5,399)
有關物業、廠房及設備之已確認減值虧損		(9,971)	(785)
有關長期投資之已確認減值虧損		(3,900)	—
借予前附屬公司Acme Landis Operations Holdings Limited之貸款撥備		(3,297)	(42,115)
呆壞賬撥備		(1,155)	(6,082)
應收聯營公司款項撥備		(317)	—
經營虧損	9	(55,162)	(109,562)
出售附屬公司／終止業務之虧損	31	(539)	(4,615)
融資成本	10	(1,960)	(37)
分佔一間聯營公司業績		(4)	(13,991)
有關一間聯營公司商譽之已確認減值虧損		—	(48,807)
借予一間聯營公司之貸款撥備		—	(14,216)
分佔共同控制實體業績		(72)	(65)
除稅前虧損		(57,737)	(191,293)
稅項	12	—	309
未計少數股東權益之虧損		(57,737)	(190,984)
少數股東權益		—	(440)
期／年內虧損淨額		(57,737)	(191,424)
每股基本虧損	13	HK\$(0.97)	HK\$(4.98)